no

Lxxxlv

I Consiglieri coll’Aggiunta di trenta e più borghesi

di Villa di Chiesa nominano a sindaco e pro

curatore alle liti per detta Villa Jacobo Ormanno,

abitante in Castro di Cagliari.

isse , 13 maggio

(Dall’originale, csistente nell’Archivio Communale d‘ Iglesias).

Noverint universi, quod venerabilis olivetus de

Oliveto jurisperitusa Judex et Assessor Ville Ec

clesie de Sigerro pro Illustrissimo Domino Rege

Aragonum, et Locumtenens et gerens vices hono

rabilis Petri Cadelli, capitanei ejusdem Ville pro

eodem Domino Rege, propter absentiam ipsius ca

pitanei a dicta Villa, nomine sui officii et predicti

Capitanei; et venerabilis Jacobus de Oliveto, Mar

tinus de Rinquisen, Johannes Sperinus, et Bernardus

Seghrini, Consiliarii diete Ville, qui consiliarii sunt

major et sanior pars consiliariorum dicte Ville, et

faciunt totum consilium ipsius Ville; et infraseripti

triginta additi seu adjuncti et ultra, videlieet veo

nerabilis Raymundus de Ordine, Franeiscus Galdi,

(1) Vedi ciò clie abbiamo notatu ai due documenti precedenti,
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juncta So'ldani, Pierus Vannis, Benedictns Sandri,

Tomeus Lensi, Bandinus Pedalis, Bonaquistus de

la Seta, Petrus de chylops, Simon Chelis, Bar

thalus Nuti, Johanncs Lazari, Ferrante Aunifex, U

golinus Andree, Frongius de Stella, Petrus iohannis

Pellipparins, Bindus Romani notarius, Gonnarius de

Sindia, Guillelmus Garao, Franciscus de la Vignola,

Leonardusllloca, Antiocus Ponto, Gomita Capillo,

Andreas Casta, Pinns Panca, Cionus de Putignano,

Johannes Corona, Mannay de Arseti, Petrus Perra,

Petrus Sciungia, Gratia Carnifex, Margianus Masa

nello, et Gomita Piscella, habitatores Ville Ecclesic

de Sigerro, constituti in presencia dicti Assessoris

et Locumtenentis in curia dicte Ville Ecclesic, in

qua solitum est consilia eelebrari, sono campane et

voce preconia , ut moris est, pro se ipsis, et vice et

nomine totius universitatis dicte Ville Ecclesic,

cujus vices et voces omnes gerunt in hac parte

secundum formam Statuti predicte Ville Ecclesic,

et pro ipsa Universitate, decreto et auctoritate dicti

Assessoris et Locumtenentis super infrascriptis o

mnibus interpositisp cum hoc publico inst'rumento

constituerunt et ordinaverunt eorum et totius Uni

versitatis Ville predicte sindicum et procuratorem

discretum Jac'obum Ormanni ,. habitatorem Castri

Callari, quamvis absentema ad omnes et singulas

eàusas, lites, questiones et controversias, quas di